PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIADE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

Tatuí, 18 de Maio de 2023

Ofício GSOI nº 502/2023

Assunto: Resposta ao Requerimentoda Câmara Municipal de Tatuí de nº 1344/2023.

Autoria: Vereador Hiago Daros

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezado (a),

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 1344/2023 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informo que a Rua Nestor Grazzia, localizada no Bairro Alto da Santa Cruz, já se

encontra no cronograma da operação tapa buracos com data prevista para início dos

serviços entre 30 a 60 dias.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,    João Francisco de Lima Filho

Secretário de Obras e Infraestrutura

RUA VICE-PREFEITONELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450- TATUI-SP

FONE (15) 3205-1412/ 3205-1418 — E-mail: obrasQtatui.sp.gov.br